

כ"ד טבת תשע"ט
1 ינואר 2019

שלום רב,

הנדון: מכתב מלווה לרישיון הפקה ולרישיון הספקה לשנת 2019

אנו מתכבדים בזה, להמציא את רישיון ההפקה ואת רישיון ההספקה לשנת 2019. לרישיונות מצורף שובר תשלום אגרה. השובר מתייחס ל-2 חרשיונות. בשובר קבוע מועד התשלום. לאחר מועד זה יישא החיוב ריבית והצמדה כדין ויועבר לגביית. כל עוד לא שולמת האגרה, הרישיונות אינם בתוקף. חפרת תנאי הרישיונות או הפקה והספקה של מים ללא רישיון בתוקף או בניגוד לתנאי אסורה ומחוזו גם עבירה פלילית. כמו-כן, התנהלות כאמור עשויה להיות עילה לנקיטה בצעדי פיקוח ואכיפה, לרבות הפסקת ההפקה, וכן - להטלת עיצום כספי ואף לגרום להגדלת החיובים בגין הפקת מים, הספקתם או צריכתם. הרואה עצמו נפגע מחוראות הרישיונות או מתנאייהם, רשאי להגיש ערר לבית הדין לענייני מים, שמקום מושבו בבית המשפט המחוזי בחיפה. ערר יש להגיש בתוך 21 יום ממועד קבלת הרישיונות. רצף שנות הבצורת באזורינו, הביאו לדלדול מאגרי המים הטבעיים, וזאת למרות כמות ניכרת של מים מותפלים המסופקים במערכת הארצית. מצב זה הביא את מועצת רשות המים לקבל החלטות לגבי הגבלת השימושים במים לחקלאות ולהשקיית גינון ציבורי. במיוחד בשנה זו, יש להקפיד ולפעול כך שצריכת, הפקה והספקה של מים תיעשנה רק על פי תנאי הרישיון או תיקון לרישיון, לאחר שנתקבל ונמסר בכתב. לעניין זה יובהר, כי הגשת בקשת לתיקון או לשינוי, מבלי שאושרה באופן מפורש ע"י הרשות באמצעות הוצאת תיקון מסודר לרישיון בכתב, אינה תקפה לכשעצמה וחל איסור לפעול בשונה מהרישיון כל עוד לא עודכן או תוקן רשמית.

1. מבנה הרישיונות

ברישיון ההפקה מופיעה רשימת המתקנים והחקצאה עבורם. ברישיון נכללים מתקנים פעילים בלבד. בטבלאות "הפקת מי קידוחים/מים עיליים" מחולקים המתקנים בהתאם לסוג מקור המים (קידוח או מים עיליים) ואיכות המים בהם. לעתים חלוקה זו קשורה גם לפריסה הגיאוגרפית של מתקני ההפקה המשוייכים לרישיון. החקצאה השנתית ניתנת עבור כל קבוצת מתקנים. עבור כל מתקן מכילה הטבלה מידע עם מספר המתקן ברשות המים, מסי ארצי ושם המתקן. ברישיון ההספקה מפורטים תחום הפעילות, כמויות מוקצות לכל צרכן ממקורות המים השונים וכן רשימת חיבורי צרכן. חיבור "סליקה" הוא החיבור לרשת ההספקה למתקן החקפה של בעל הרישיון. לכל אחד מהרישיונות מצורף מסמך תנושא את הכותרת "מידע לצורך חישוב דמי מים". יובהר, כי מסמך זה אינו מהווה חלק מהרישיון או תנאי בו, ונועד לחוות מידע עזר בלבד. ניתן לפנות לקבלת הסבר על השדות ברישיון, באתר רשות המים בכתובת: www.water.gov.il בדף משנה "אסדרה ותעריפים" בלשונית הקצאות ורישיונות הפקה.

2. מים לצריכה ביתית ולכל צריכה אחרת

ככלל, הכמות לבית ולכל צריכה אחרת היא לצורך חיוב ראשוני במהלך השנה. הכמות הסופית לחיוב והחלוקה של הכמויות בין המטרות והשימושים השונים תיקבע בהתאם לצריכה בפועל, לאחר קבלת מידע מהספקים, בהתאם לחוראות בנושא.

הרישיון מגדיר את תחום הפעילות של ספק המים. הספקת המים לצרכנים ביתיים תיעשה בהתאם לתחום הפעילות שמוגדר ברישיון. כלומר על הספק לספק מים למטרה זו לכל הצרכנים הנכללים בתחום הפעילות, כאמור לחלק:

- אם הם מפורטים בטבלת "רשימת צרכנים וכמויות מוקצות" - בהתאם לצרכיהם, אך לא מעבר לחקצאה המפורטת לגבי כל צרכן.
- אם הם אינם מפורטים בטבלת הני"ל - בהתאם לצרכיהם.

"...חייב אדם לנהוג במים הבאים לרשותו בעילות ובחיסכון..."

2.1 כמות מוכרת: ברישיון מופיעה הכמות המוכרת השנתית שביניה יהא בעל הרישיון זכאי לתעריף מופחת. הסבר על אופן קביעת הכמות המוכרת ניתן למצוא באתר האינטרנט של רשות המים, בלשונית "נתונים ומידע מקצועי". יודגש, כי הכמות המוכרת לכל צרכן ביתי תיקבע על פי הוראות כללי המים (קביעת כמות מוכרת), תשע"ו - 2016, המצויים גם באתר רשות המים (בדף חקיקה). ספקים ציבוריים נדרשים לחמשיך לפעול עפ"י האמור בכללים הנ"ל ולהשלים את קליטת נתוני מרשם האוכלוסין והטמעתם. ספקים אחרים יפעלו בהתאם לנתונים שנאספו מהצרכנים לפי כללים אלו.

2.2 כמות מים לחיוב בשירותי ביוב: ספקי מים המספקים מים לבית ואינם מספקים שירותי ביוב, מחויבים להעביר נתונים מלאים על כמויות המים בהם חויב כל אחד מצרכניהם. זאת, עפ"י בקשה של ספק שירותי הביוב.

2.3 כמות לגינון ציבורי:

2.3.1 ציון צרכן מפורט "גינון ציבורי... (שם הרשות המקומית)" ברישיון, משמעו, כי בעל הרישיון נדרש לספק מים לחשקית גנים ציבוריים בשטח אותה רשות בתעריפים מופחתים, כקבוע בכללים לגבי הספקה למטרה זו.

2.3.2 חשנה, הכמות המצוינת ברישיון עומדת על 87% מהכמות המקסימלית על פי כללי המים (השימוש במים באזור הקיצוב), תשל"ו - 1976. יתכן כי חלק מן החקצאה רשומה גם כעתודה (ללא שיוך למקור מים), שמופיעה בטבלת פילוג לפי מטרות הצריכה בדף מידע לעניין דמי המים. ניתן לפנות לרשות המים לבחינת האפשרות לקבל כמות נוספת זו (שהוגדרה כעתודה) בשיוך למקור המים.

2.3.3 יודגש - הכמות הרשומה כחקצאה, כוללת בתוכה, מסיבות טכניות, גם את הכמות שהוגדרה כעתודה (קרי - הכמות המצוינת כעתודה אינה נוספת על הכמות המוקצית אלא נכללת בת). למרות זאת - בכל מקרה, ככל שמבקש לקבל את כמות העתודה יש לפנות אל הרשות, באמור לעיל.

3. חקצאה לחקלאות

החקצאות שנקבעו מבוססות על הכמות הכוללת שאישרה מועצת הרשות לשנה זו ועל הקריטריונים שקבע משרד החקלאות, הקובעים את חלוקתה של הכמות בין הצרכנים.

ספקי המים למטרות חקלאות במערכת הארצית - כמות המים השפירים לחקלאות במערכת הארצית עשויה לגדול. החסדרים בעניין זה נקבעו בכללי המים (הסדר מפורט באזור קיצוב), תשע"ט-2019, שמצויים באתר רשות המים תחת הלשונית "חקיקה" ובהתאם לחוראות שנקבעות בתקנות המים, שמפרסם שר החקלאות. רשות המים מפרסמת באתר הרשות את הנתונים בעניין כמות הנשם שנמדדה מעת לעת.

4. דמי מים בגין התפקה וההספקה

לאור תיקון מס' 27 לחוק המים, החיובים בגין הפקת המים וצריכתם יתבצעו ע"י חברת מקורות. על כל הסכומים יתווסף מע"מ על פי חוק.

קביעת דמי המים תיעשה עפ"י סוג המים והחקצאה כקבוע ברישיון ולרבות הפקת מקידוחים שבעבר הוגדרו מלוחים או מטוייבים). עוד יובהר, כי הפקת מים מליחים שמנהל הרשות קבע, כי היא עלולח לוחם את מקורות המים, תחויב בדמי מים בתעריף מים שפירים. ניתן לצפות ברשימת הקידוחים המוגדרים "באיכות נחותה" באתר רשות המים בלשונית:

אסדרה ותעריפים - היסולי הפקה - רשימת קידוחים שפירים באיכות נחותה

"...חייב אדם לנהוג במים הבאים לרשותו ביעילות ובחיסכון..."

5. חובת דיווח

בככל שנה, קיימת חובה לדווח על כמויות המים שהופקו, סופקו או נצרכו בשנת הרישוי הקודמת. הדיווח נעשה באמצעות טופס מקוון לאחר קבלת סיסמה. הוראות פרטניות לספקים חשונים לגבי אופן הדיווח מפורטות באתר הרשות, בלשונית:

דף הבית > רשות המים לשירותך > דיווח ספקי מים > צריכה ואספקה

דיווחים אלה משמשים, בין השאר, לבדיקת התאמת החיובים להספקה בפועל. אי-דיווח, דיווח לא מספק ודיווח שאינו במועד עלולים להשפיע על החלטות מנהל הרשות בנושא זה, על כל המשתמע מכך.

6. חיבור אמצעי המדידה למערכת קריאה מרחוק (קר"מ)

המדידה של הפקת המים מהמתקנים שברשותכם צריכה, על פי הכללים, להיות מדווחת באמצעות מערכת קריאה מרחוק (מערכת קר"מ). תחזוקה תקינה של מערכת הקר"מ היא באחריות בעל הרישיון. במקרה של תקלה במערכת הקר"מ יש לדווח לרשות המים בכתב ומדי חודש את קריאת סוף החודש של מד המים. במידה והמדידה לא מתבצעת כלל, יש להעריך את כמויות המים שהופקו ללא מדידה ולדווח לרשות המים, עד להתקנת מדידה כדן.

על כל תקלה בקר"מ או במד המים עצמו יש להודיע לרשות המים ולקבל אישור מראש לביצוע הערכת (ככל שיש צורך) מאגף רישוי מתקנים ובקרת הפקה בחטיבת האסדרה. יובהר כי חובתו של המפיק להחזיר באופן מידי את מערכת מדידה ומערכת קר"מ לפעילות תקינה. לא תתאפשר הפקת המים ללא מדידה תקינה כאמור.

7. הוראות כלליות

- 7.1 לא תאושר הפקה או הספקה של מים ממקור אחד על חשבון מקור אחר או למטרה אחת על חשבון מטרה אחרת, אלא בכפוף לאישור כדן ומראש ולהוצאת תוספת לרישיון בהתאם. הוראה זו חלה גם על חלוקת הכמות המוכרת בין ספקי המים חשונים. לעניין זה יובהר, כי הגשת בקשה לשינוי או להעברת הקצאה ממקור למקור, מבלי שאושרה באופן מפורש ע"י הרשות באמצעות הוצאת תיקון לרישיון בכתב, אינה תקפה לכשעצמה, וחל איסור לפעול בשונה מהרישיון כל עוד לא תוקן רשמית.
- 7.2 כל בעל רישיון מחויב עפ"י דין להודיע לרשות, ללא דיחוי, על כל שינוי או אי התאמה בפרטים הנקובים ברישיונות. הודעה כאמור תיעשה לכתובת הדוא"ל: asdara@water.gov.il.
- 7.3 יש לעדכן בתקדם את פרטי כפופת הדואר האלקטרוני (דוא"ל) שבאמצעותו מסכים בעל הרישיון להתחיל מול הרשות. הודעה כאמור תיעשה לכתובת הדוא"ל: asdara@water.gov.il.

לברורים נוספים יש לפנות אל מחלקת הרישוי בחטיבת האסדרה ברשות המים, באמצעות טלפון: 03-6369657 או באמצעות פקס: 03-7605658 או באמצעות כתובת הדוא"ל: asdara@water.gov.il.

יצוין עוד, כי מעת לעת מפרסמת מועצת הרשות כללים לשמיעת עמדות הציבור בטרם יאושרו על ידה. ניתן לעקוב אחר פרסומים אלה באתר הרשות. כל המעוניין להיכלל ברשימת התפוצה לשם קבלת עדכון על פרסומים כאמור ואחרים, נדרש לפנות באמצעות דוא"ל למזכירות המועצה בכתובת: council@water.gov.il.

יודגש, כי כל האמור לעיל הוא לצורך עידכון והבהרות כלליות. בכל אי בהירות או חוסר התאמה בין האמור לעיל לבין הוראות החוק, התקנות והכללים שמכוחו, לרבות הוראות רישיון החפקה או החספקה, ההוראה המחייבת היא ההוראה האמורה שם ולא האמור במכתב זה.

אנו מאחלים לכם שנת פעילות פורייה.

בכבוד רב,



צוות חטיבת אסדרה וערן קרמניאן מרכז בכיר רישוי

"...חייב אדם לנהוג במים הבאים לרשותו בעילות ובחיסכון..."



רישיון הספקה מספר 5243

בעל הרישיון: ספק מים החל מיום 01/01/2019 ועד ליום 31/12/2019 בהתאם לפירוט להלן (באילפי מ"ק):

מספר מזדה: 514216910

כתובת דוא"ל לקבלת מסמכים: info@mei-zion.co.il

שם בעל הרישיון: מי-ציונה בע"מ

כתובת: האיורסים 53 נס ציונה 74066

סוג בעל רישיון: ספק

אזור הסדר מפורט: מערכת ארצית

בתחום פעילות:

בתחום בו הנך מספק מים כיום כדין (למעט פיתוח חדש)

מזכרת בתיה

קריית עקרון

נס ציונה

פרט לתחום בו מסופקים מים כדין על ידי מכן לחקר ביולוגי בישראל (רישיון מס' 5190), התחשיב - נכפז אהרון אג' שתי בע"מ (רישיון מס' 5191), אביסורר עקב (רישיון מס' 5200), טירת שלום אג' שתי חק' בע"מ (רישיון מס' 5212), אורן פלד (רישיון מס' 5234), רנון חרודי (רישיון מס' 5237), הודר איצחק חקלאות בע"מ (רישיון מס' 5260), אלכסנדר פורמה (רישיון מס' 5261), פיקול ראובן ואחרים (רישיון מס' 5265), צנוה סלוט, אירית בן ארי, אתוד גבעון (רישיון מס' 5266), גליק מירי (רישיון מס' 5266)

אין באמור לעיל תחום הפעילות כדי לפגוע בכל הליך אחר ונכסוף להמצאת תיקון לרישיון ליד-י.

תנאים תלומעים להספקה:

על בעל הרישיון חלים, בין היתר, הוראות כללי המים שנקבע בהם שחם תנאים ברישיון.

לארכינר המפורטים ברישיון תחת "רשימת צרכנים וכמויות מחקאות" יש לספק מים לפי צרכיהם אך לא מעבר לכמויות המים שנקבעו לכל צרכן. לצרכינר שאינם מפורטים ברישיון יש לספק מים לפי צרכיהם. אין באמור לעיל כדי לפסור את בעל הרישיון ואת צרכני מחובתם, לפי דין, להשתמש במים ביעילות ובחיסכון ולמטע דלדול מקורות מים.



חוראות ההספקה אינן חייגות להזכר חוראות שתקבעו ברישיון ההפקה שלך

הפקת מי קינחונים

הקצאה כוללת	הקצאה לבית או לכל צריכה אחרת	הקצאה להקולאות	אזור הסדר מפורט	שם מתקן	מספר ארצי	מספר מתקן	פירוט הפקה	שכבת נישואי מקומם הפקה	סוג מים	מקור מים
200.00	200.00		מערכת ארצית				הפקת מיהול	פליסטוקן	שפיר	קידוח מטוב
				פג נווה גס ציונה	13114884	312065				
1,800.00	1,800.00		מערכת ארצית				הפקת טוב	פליסטוקן	שפיר	קידוח מטוב
				פג גס ציונה ה המועצה	13014844	230678				
				פג גס ציונה 1	13114746	230683				

תנאים נוספים ברישיון:

- הספקה למטרת בית תעשה בכפוף להוראות משרד הבריאות לעניין השימוש במים.
- רישומה מפורט של מוסדות הרחוקה הזכאים לכמות מוכרת לפי סעיף 15 בפרק ג', בכללי המים (קביעת כמות מוכרת). תשע"ו - 2016, תועבר אליכם בנפרד.
- רישיון זה כולל גם תנאים אשר נקבעו במסגרת כללים שהתקיינה מועצת רשות המים ושלגביהם נקבע כי הם תנאים ברישיון.
- כל הוראות חוק מדידת מים, תש"ס"ו - 1965, ובפרט סעיף 2 (חובת מדידה) וסעיף 11 (איסור גרימת נזק למד מים), וכן כל הוראות כללי מדידת מים (מד מים), תשע"ח - 1988, ובפרט - כללים 34א-1 - 37 (החזקת מד מים במבד תקין), כלל 40 (שמירה על סביבת מד המים) וכלל 52 (חובת רישום ודיווח נמוני המדידה) הם תנאים ברישיון.
- הכמות שאזינה כהספקה לצינור ציבורי, בטבלת נכויות מוקצות, היא כמות מים מרבית, חל איסור לספק מים למטרת גינן ציבורי מעבר לכמות זו.
- צינור המים שאזינה ההקצאה וכן כל מאפיין אחר שלהם ברישיון זה הוא לצורך קביעת דמי המים ככל שייקבע.
- ההקצאה לצינור ציבורי עומדת ב-20% על 87% מהכמות המקסימלית לפי כללי המים (השימוש במים באזור הקיבוץ).

יתכן, כי חלק מההקצאה מופיע כעמדה (ללא שיוך למקור מים), וכמות זו מופיעה בטבלת פילוג לפי מטרת הצרכה בדף המידע לדמי המים יובר - הכמות המצויה כעמדה אינה באה בנוסף על הכמות המפורטת בהקצאה, אלא כולה לכמות זו.

ככל שצדדש, ניתן לפנות לרשות לבחינה אפשרות לקבל כמות נוספת זו (שהמדורה מעמדה) בשיוך למקור המים. הכללתה בהקצאה אינה פוטרת מהמשת בקשה חל איסור לספק מים למטרת גינן ציבורי מעבר לכמות שהוקצאה

חיבורי מקורות וחיבורי רישיה מספקים אחרים

שם ספק	מספר חיבור	נ.צ. חיבור	סוג המים	סוג חיבור



חיבורי מקורות וחיבורי רכישה מספקים אחרים

סוג חיבור	סוג המים	נ.ג. חיבור	מספר חיבור	שם ספק
צריכה	שפיר	(185990, 638604)	105304	מקורות
צריכה	שפיר	(184643, 639408)	99497	מקורות
צריכה	שפיר	(186310, 638535)	106029	מקורות
צריכה	שפיר	(179508, 645753)	93994	מקורות
צריכה	שפיר	(179564, 645804)	89423	מקורות
צריכה	שפיר	(186130, 639992)	56137	מקורות
צריכה	שפיר	(182999, 641977)	56488	מקורות
צריכה	שפיר	(182596, 641560)	59715	מקורות
צריכה	שפיר	(184702, 639424)	65341	מקורות
צריכה	שפיר	(183480, 640295)	75817	מקורות
צריכה	שפיר	(182701, 641483)	78006	מקורות
צריכה	שפיר	(179174, 647113)	80331	מקורות
צריכה	שפיר	(182659, 640727)	83873	מקורות
צריכה	שפיר	(181830, 648502)	312065	מקורות
צריכה	שפיר	(181490, 647728)	230683	מקורות
צריכה	שפיר	(180480, 648487)	230678	מקורות

רשימת צרכנים ונכונות מקוצת

שם ספק אחר	מספר ספק אחר	הקצאה לבית או לכל צריכת אחרות	הקצאה לחקלאות	סוג המים	שם צרכן	מספר צרכן
		120.00		שפיר	מכון לחקר ביולוגי בישראל	5190-0
			4.23	שפיר	טפר אחרון	5243-8

דף מס': 3



רשימת צרכנים וכמויות מחקאות

שם ספק אחר	מספר ספק אחר	הקצאה לבית או לכל צריכה אחרת	הקצאה לחקלאות	סוג המים	שם צרכן	מספר צרכן
			0.01	שפיר	ברק-בודניצקי	5243-38
			0.53	שפיר	מדדי הוכרז ת.ז. 4976403	5243-41
			1.03	שפיר	ניסים אלפנדרי ת.ז. 54989249	5243-42
			0.72	שפיר	מלר זרחי	5243-43
			5.92	שפיר	יגאל יאמין	5243-45
			7.12	שפיר	קדם הדרים	5243-47
		273.68		שפיר	גינן צימרי נס עונת	5243-700
		54.96		שפיר	גינן צימרי מזכרת בתיה	5243-701
		96.73		שפיר	גינן צימרי קרית עקרון	5243-702
			19.56	סה"כ		

מאריך הפקת הרישיון : 20/01/2019

ג'ורא שחם

מנהל הרשות הממשלתית למים וביוב



מידע לעניין דמי מים

מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי הרישיון

תחום הפעילות של בעל הרישיון נקבע באזור נסמך מים שפורים : לא

סיווג לעניין דמי מים : חברה

כמות מוכרת

כמות מוכרת	שם ספק אחר	מספר ספיקן אחר	סוג המזים	שם ארזן	מספר ארזן
0.50			שפיר	מוסדות רווחה זכאים	5243-800
1,916.95			שפיר	משתמשים בנס ציונה	5243-30000
592.56			שפיר	משתמשים במזכרת בתיה	5243-30001
412.29			שפיר	משתמשים בקרית עקרון	5243-30002
2,922.31	סה"כ				



פילוג לפי מטרתו האר-יכה של כלל כמות המים המוקצבת לבעל הרישיון ולצרכניו מכל מקורות המים (באלפי מ"ק)

מקור המים	סוג המים	שיכבת נשאל/מקום הפקה	הקצאה לתקולאות	הקצאה לאר-יכה בחיות ולכל צריכה אחרת	סה"כ הקצאה	מספר ספקן אחר	שם ספקן אחר
מקורות	שפיר	פליסטוקן הפקת טוב	19.57	1,800.00	1,800.00		
קידוח מטיוב	שפיר	פליסטוקן הפקת מיהול		200.00	200.00		
קידוח מטיוב	שפיר			37.91	37.91		
עמודה לגינון ציבורי	שפיר						
סה"כ			19.57				

מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי רישיון ההספקה

בהתאם להוראות כללי המים, (השימוש במים באזור קיציב) תשל"ז 1976, לא הוגבלה בסבלת פילוג לפי מטרתו האר-יכה (המאורפת בספח לרישיון). כמות המים למטרת בית מכל מקור שאינו הפקה עצמית אין בכך כדי לפסול את בעל הרישיון וצרכניו מחובתם עפ"י דין להשתמש במים בעילות, בהסכון ולמנוע דלדול מקורות מים.



רישיון הפקה מספר 5243

בעל הרישיון יפיק מים החל מיום 01/01/2019 ועד ליום 31/12/2019 בהתאם לפירוט להלן (באילפי מ"ק):

מספר מזהה : 514216910

כתובת דוא"ל לקבלת מסמכים : rina@mei-ziona.co.il

שם בעל הרישיון : מי-ציונה בע"מ

כתובת : האיחוסים 53 נס ציונה 74066

תפקיד מי קידוחים

מיקור מים	סוג מים	שכבת ניצול / מיקום הפקיה	פירוט הפקיה	מספר מתקן	מספר ארצי	שם מתקן	אזור הסדר מפורט	הקצאה לחקלאות	הקצאה לבית או לכל צריכה אחרת	הקצאה כוללת
קידוח מטויב	שפיר	פליסטוקן	הפקת מיהול	312065	13114884	פ גן נווה נס ציונה	מערכת ארצית		200.00	200.00
קידוח מטויב	שפיר	פליסטוקן	הפקת טויב	230678	13014844	פ נס ציונה ה המועצה	מערכת ארצית	1,800.00	1,800.00	1,800.00
				230683	13114746	פ נס ציונה 1				

רישיון זה כולל גם תנאים אשר נקבעו בהסמכת כללים שהתקנה מועצת רשות המים ושלגביהם נקבע כי הם תנאים ברישיון.

- 1 **תנאים נוספים ברישיון:**
- 2 כל הוראות חוק מדידת מים, תש"ל - 1955, ובפרט סעיף 2 (חובת מדידה) וסעיף 11 (איסור גרימת נזק למד מים), וכן כל הוראות כללי מדידת מים, (מד מים), תשמ"ח - 1988, ובפרט - כלל-ס' 1-37 (החוקת מד מים במעב תקין), כלל 40 (שמירה על סביבת מד המים) וכלל 52 (חובת רישום דיווח נתוני המדידה) הם תנאים ברישיון
- 3 ציון סוג המים ולא מטרת התקצאה וכן כל מאפיין אחר שלהם ברישיון זה הוא לצורך קביעת דמי המים ככל שייקבעו.
- 4 הפקיה למטרות בית תעשה בכפוף להוראות משרד הבריאות לעניין שימוש במים מסוג זה.



תאריך הפקת הרישיון : 20/01/2019

מצורף שובר תשלום אגרה המהווה חלק בלתי נפרד מרישיון זה , ותשלומו הוא תנאי לכניסתו לתוקף של הרישיון.

גורא שנתם

מנהל הרשות הממשלתית למיס וביוב



מידע לצורך חישוב דמי מים

מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי הרישיון

נתחום הפעילות של בעל הרישיון נקבע כאזור נסמך מים שפירים : לא

חישוב כמות מותרת וכמות בסיסית ע"פ כללי המים (חישוב עלויות ותעריפים להפקה ולהולכה), תשע"ז 2017

מוליכות חשמלית (dS/m) בהתאם לכללי מקורות	ריכוז כלורידים (מג"ל כלוריד) בהתאם לכללי מקורות	ריכוז תנקות (מג"ל נטרס) בהתאם לכללי מקורות	כמות מותרת (אלמ"ק)	כמות בסיסית (אלמ"ק)	כושך הפקוד מוכר (מק"ש)	שימוש מקודח	שם מתקן	מספר מתקן
	102		—	130	130	קידוח מי שתייה	פ גס צינור ה המועצה	230678
	92		—	170	170	קידוח מי שתייה	פ גס צינור 1	230683
	128		—	130	130	קידוח מי שתייה	פ גן נווה גס צינור	312065

נתונים להפקת טיוב ומיהול ע"פ כללי המים (חישוב עלויות ותעריפים להפקה ולהולכה), תשע"ז 2017

סוג ההכרה	סיום תקופת ההכרה	כלוריד	כרומט	דטרגנטים	פירלוראט	מזרחים אורגניים	תנקות	שם מתקן	מספר מתקן
הפקת טיוב מעבר א.24(1)	2022						עד 110 מג"ל	פ גס צינור ה המועצה	230678
הפקת טיוב מעבר א.24(1)	2019						עד 110 מג"ל	פ גס צינור 1	230683
הפקת מיהול תפעול א.9(2)							מעל 110 מג"ל	פ גן נווה גס צינור	312065